Kapic Jan
Psutkova Lenka
Hruskova Jifina
Spacek Petr
Housar Filip

Housarova Tereza

Mikulenka Pavel
Pivonka Jan
Schrodl Marek
Knop Miloslav
Kalous Pavel

Kobes Josef

Bartonova Gabriela
Pestova Stépanka
Lukasova Ivana
Lukas Miroslav
Pivonka Jifi ml.

Vrba Tomas

Pec C 2379 7.0 : 1.0 2215 Dily B
Pec B 2207 6.0 : 2.0 2138 Ujezd C
Havlovice C 2508 7.0 : 1.0 2264 HolySov C
Ujezd B 2391 6.0 : 2.0 2324 Holy$ov D
Dily C 2443 2.0 : 6.0 2472 Kdyné C
Zahorany B 2403 2.0 : 6.0 2499 Havlovice D
Pec C 164 Dily B
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
387 272 115 15 193 194 20 1.0 )00 o0 184 173 15 106 251 357
417 295 122 15 205 212 o 10 00 oo 188203 7 144 247 301
352273 79 20 15177 10 1000 5 158130 15 79 220 308
354265 88 18 183 171 oo 00 10 s 202 18 13 107 261 388
427310 117 8 220 207 20 1000 oo 204 208 6 116 296 412
442 204 18 5 195 247 5o 1000 o0 178 181 10 106 253 359
1710 669 81 2379 9o 7.0.11.0 30 2215 66 658 1557
Rozhodci: Jan Kapic
Pec B 69 Ujezd C
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
377 254 123 8 202 175 10 1.0 )00 10 188 164 21 78 274 352
380 257 123 & 187193 ., 10 00 o 159173 20 78 254 332
360272 85 20 179181 oo 0010 ;o 187 199 3 114 272 386
304220 75 26 145159 oo 0010 ;o 187 169 12 112 244 356
413250 133 5 213200 50 10 00 o 181192 & 104 269 373
373281 92 14 W9 184 .o 10100 oo 176163 24 79 260 339
1573 634 81 2207 70 6.0;2.0 50 2138 88 565 1573

Rozhodci: Jan Pivorika

Havlovice C 244 Holysov C
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
385 265 120 10 171 214 10 10,00 10 187 193 14 96 284 380
410 294 116 14 185 225 10 0.0 i 1.0 10 217 211 5 141 287 428
470 300 170 3 242 228 20 1.0 i 0.0 o0 207 168 15 111 264 375
425 283 142 5 207 218 20 1.0 i 0.0 o0 166 177 17 86 257 343
423 290 133 8 219 204 20 1.0 i 0.0 o0 191 203 9 117 277 394
395 281 114 7 200 195 20 1.0 i 0.0 o0 182 162 17 86 258 344

Zpravodaj 'Domazlicky okresni prebor' po 18.kole

Tomanova Dana
KuneSova Andrea
KuneSova Eva
KuZzelkova Jana
Kourikova Iveta

Kapicova Dana

Vondryskova Zdenka
Dufkova Jana ml.
Kondrysova Blanka
Konopova Alena
Lukschova Klara

Haskova Jitka

Horkova Lucie
Myslik Jiri
Rojtova Bozena
Stengl Jan
Surén Josef

Slajer Stanislav ml.



Kunes Vaclav st.
Dufkova Jana st.
Strouhal Pavel

Horvatova Véra

Kihn Antonin

Pivovarnik Miroslav st.

Pittr Lukas
Dufek Jan ml.
Ko¢i Daniel
Anderle Antonin
Kunes$ Martin

Bursik Jaroslav

Jungova Alena
VI¢kova Pavlina
Mraz Radomir
Posledni Miroslav
Zenefels Jifi st.

Kutilova Jitka

1. Zahofany A
2. KdynéC

1713 795 47 2508 1007.0:1.0 20 2264 77 637 1627

Rozhodci: Jana Bradacova

Stridani: Hréce Slajer Stanislav ml. stfidal hré& Slajer Stanislav st. od 53. hodu.

Ujezd B 67 Holy$ov D
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
361 256 105 12 164 197 20 1.0, 0.0 o0 173 158 15 87 244 331
344 249 95 13 168 176 00 0.0 i 1.0 20 207 205 12 116 296 412
385 269 116 12 204 181 10 1.0 i 0.0 10 182 190 13 96 276 372
391 289 102 9 185 206 00 0.0 i 1.0 20 215 189 9 101 303 404
463 315 148 6 233 230 20 1.0 i 0.0 o0 193 181 12 98 276 374
447 314 133 6 218 229 10 1.0 i 0.0 10 207 224 7 127 304 431
|
1692 699 58 2391 606.0:2.0 60 2324 68 625 1699

Rozhodci: Jana Dufkova

Dily C -29 Kdyné C
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
421 271 150 5 203 218 20 1.0, 0.0 o0 205 182
401 276 125 5 203 198 10 1.0 i 0.0 10 176 207 13 98 285 383
434 295 139 5 215 219 10 0.0 i 1.0 10 211 225 1 147 289 436
386 280 106 16 200 186 10 0.0 i 1.0 10 172 232 9 113 291 404
424 285 139 5 225 199 00 0.0 i 1.0 20 235 235 0 173 297 470
377 280 97 12 184 193 10 0.0 i 1.0 10 177 215 13 106 286 392
|

1687 756 48 2443 60 2.0:6.0 60 2472 45 749 1723

Rozhodci: Martin Kunes

Zahorany B -96 Havlovice D
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
389 272 117 12 185 204 10 10,00 10 186 192 15 97 281 378
368 271 97 16 167 201 00 0.0 i 1.0 20 229 192 11 124 297 421
361 275 86 20 177 184 00 0.0 i 1.0 20 185 225 10 115 295 410
412 278 134 10 203 209 00 0.0 i 1.0 20 223 219 11 140 302 442
404 290 114 8 191 213 00 0.0 i 1.0 20 217 217 10 133 301 434
469 295 174 7 225 244 20 1.0 i 0.0 o0 196 218 9 126 288 414
|
1681 722 73 2403 30 2.0:6.0 %0 2499 66 735 1764

Rozhodci: Alena Jungova

Tabulka celkem po 18. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér
16 14 O 2 103.0:25.0 132.5:59.5 2486.3
16 12 O 4 77.0:50.0 108.0:82.0 2367.1

Schuldovéa Radka st.

Chlubna Roman
Mascenko Tatiana
Jirka Bohumil
Cermak Jaroslav

Kriska Josef

112 275 387.6ffelmannova Jaroslava

Krumlova Kristyna
Kuzelik Vaclav ml.
Hornova Olga

Loffelmann Filip

Dohnalovéa Veronika

Kohout Lubo$
Ziegler Petr
Nedoma Josef
Varechova Petra
Jirovec Lukas

Tichacek Adam

Body

28
24



3. Ujezd B 17 12 0 5 83.5:52.5 112.0:92.0 23335 24
4. HolySov D 17 11 0 6 77.5:58.5 115.5:88.5 2371.1 22
5. Havlovice C 17 11 0 6 75.5:60.5 106.5:97.5 2340.3 22
6. Havlovice D 16 9 1 6 77.5:50.5 102.5:89.5 2388.9 19
7. DiyC 17 9 1 7 72.5:63.5 115.5:88.5 2349.2 19
8. DilyB 17 6 1 10 57.0:79.0 98.0:106.0 23235 13
9. Zahofany B 17 6 0 11 60.0:76.0 95.0:109.0 2261.7 12
10. PecC 16 5 0 11 505:77.5 85.0:107.0 2276.1 10
11. HolySov C 17 5 0 12 46.0:89.0 71.0:131.0 2177.2 10
12. PecB 16 4 1 11 54.0:74.0 87.5:104.5 2224.2
13. Ujezd C 17 2 0 15 29.0:107.0 65.0:139.0 2155.9
Priméry jednotlivci po 18. kole
# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke
1. Loffelmann Filip Kdyné C 15 296.8 144.6 240 adta
2. Benda JiFi Zahorany A 15 293.0 144.6 4.60 437.6
3. Zenefels Jifi Zahorany A 14 300.2 1283 493 428.5
4. Jirovec Lukas Havlovice D 12 287.3 1358 12.00 423.1
5. Chlubna Roman HolySov D 17 286.6 131.8 7.88 418.3
6. Kourikova lveta Dily B 17 288.8 128.6 5,53 417.4
7. Kutil Jaroslav Zahorany A 12 2948 121.6 8.75 416.5
8. Kiihn Antonin Ujezd B 13 291.0 1254 7.23 416.4
9. Ziegler Petr Havlovice D 14 2935 122.0 8.57 415.5
10. Jirka Bohumil HolySov D 17  289.7 125.4 5.59 415.1
11. Kutil Radek Zahorany A 15 2859 127.9 7.80 413.8
12. Tichacek Adam Havlovice D 14 290.1 1229 6.64 413.0
13. Tichacek Filip Havlovice D 12 2905 1224 6.58 412.9
14. Havlovic Jifi Zahorany A 11 286.4 1264 7.09 412.8
15. Horvatova Véra Ujezd B 16 2824 129.0 750 411.4
16. Sokol Jan Dily C 12 284.1 127.2 7.25 411.3
17. Pivovarnik Miroslav Ujezd B 15 286.8 1225 7.13  409.3
18. Lukd&sova Ivana Havlovice C 16 2859 121.3 8.06 407.3
19. Ment Jiri Zahorany A 10 280.6 126.1 10.20 406.7
20. Duda Jaromir Dily C 12 289.2 1174 7.92 406.6
21. Hornova Olga Kdyné C 13 2849 1214 6.38 406.2
22. Lukas Miroslav Havlovice C 13 2813 1221 8.31 403.4
23. Kapic Jan Pec C 14 288.9 114.1 10.43 403.0
24. Kuzelkova Jana Dily B 16 285.6 117.3 7.81 402.9
25. Mascenko Tatiana HolySov D 17 289.8 1126 7.53 402.4
26. Posledni Miroslav Zahorany B 16 285.0 1174 9.19 402.4



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Kriska Josef
Pivonka Jan
Nedoma Josef
Kobes Josef
Myslik JiFi
Loffelmannova Jaroslava
Psutkova Lenka
Bartonova Gabriela
Bradacova Jana
Benzl Libor
Tomanova Dana
Kalous Pavel
Hruskova Jifina
Housar Filip

Koci Daniel

Slach Blazej
Schreiner Radek
Kapicova Dana
Dufek Jan
Zenefels Jifi
Housarova Tereza
Kutilova Jitka
Krumlova Tereza
Dohnalova Veronika
Vrba Tomds
Kohout Lubos
Kune$ Martin
Kondrysova Blanka
Spotak Miroslav
Spacek Petr
KuneSova Andrea
Anderle Antonin
Novdk Frantisek
Bursik Jaroslav
Pivonka JiFi
Fialova Monika
Cermak Jaroslav
Bradac Karel
Lukschova Kldra
Suran Josef
Pestova Stépanka

HolySov D
Pec B
Havlovice D
Pec B
HolySov C
Kdyné C
Pec C
Havlovice C
Havlovice C
Zahorany A
Dily B

Pec B

Pec C

Pec C

Dily C
Ujezd B
Zahorany A
Dily B

Dily C
Zahorany B
Pec C
Zahorany B
Kdyné C
Kdyné C
Havlovice C
Havlovice D
Dily C
Ujezd C
Havlovice D
Pec C

Dily B

Dily C
HolySov C
Dily C
Havlovice C
Kdyné C
HolySov D
Havlovice C
Ujezd C
HolySov C
Havlovice C

16
14

16

16

16

10
13
16
14
10
17

17
15
15
15
16
11
10
16

12
14

14

10
15
14
11

13

16

12
12

291.9
279.3
288.3
280.0
276.4
285.3
286.9
280.5
278.3
280.4
281.3
277.2
275.4
275.3
270.8
281.5
284.8
277.6
274.5
279.7
281.5
274.1
274.9
277.3
275.0
279.4
261.7
279.1
268.1
271.5
270.8
262.4
267.8
275.6
270.4
268.6
272.8
279.2
270.4
273.9
268.4

110.3
122.4
113.4
120.9
123.9
114.6
111.1
116.8
118.3
114.9
113.7
117.0
118.5
116.8
120.6
109.8
104.5
111.3
113.8
108.0
105.8
113.2
111.2
108.6
110.2
105.0
122.0
104.7
114.1
110.6
111.1
118.2
111.5
103.7
108.2
110.0
105.1
96.6

105.3
100.4
103.8

10.81
10.29
11.57
8.75
8.86
8.94
9.00
8.63
8.00
10.40
11.08
9.88
11.57
11.90
9.59
9.14
11.44
10.53
11.87
11.60
10.67
9.13
11.73
9.60
10.06
13.00
10.25
10.14
12.25
11.71
12.11
10.90
12.20
11.64
9.73
9.11
11.85
12.50
11.50
11.42
12.17

402.1
401.7
401.7
400.9
400.3
400.0
397.9
397.3
396.6
395.3
395.0
394.2
393.9
392.1
3914
391.2
389.3
388.9
388.3
387.7
387.3
387.3
386.0
385.9
385.3
384.4
383.8
383.7
382.1
382.1
381.9
380.6
379.3
379.2
378.6
378.6
377.9
375.8
375.7
374.3
372.2



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.

Kunes Vaclav
Janek Robert
Strouhal Pavel
Pangrac FrantiSek
Vickova Pavlina
Volfikova Marta
Mraz Radomir
Horkova Lucie
Ziskal Jaroslav
Stengl Jan

Rojtova Bozena
Kapicova Jaroslava
Bernardova Iveta
Némec Vaclav
Haskova Jitka
Vondryskova Zdenka
Kunesova Eva
Gotzova Slavéna
Jungova Alena
Novak Josef
Lukschova Miloslava
Bartkova Bozena
Dufkova Jana
Mikulenka Pavel
Schuldova Radka
Konopova Alena
Dufkova Jana
Vondryskova Bozena
Schrodl Marek
Tauerova Adriana
Knop Miloslav

Kuzelik Vaclav
Slajer Martin
Varechova Petra
Dokladal Antonin
Kunes$ Zdenék
Pittr Lukas
Rubasova Michaela
Krumlova Kristyna
Dufek Jaroslav
Hrabik Jan

Ujezd B
Pec B
Ujezd B
Pec B
Zahorany B
Dily B
Zahorany B
Holysov C
Ujezd B
HolySov C
HolySov C
Pec C

Dily B
Havlovice D
Ujezd C
Ujezd C
Dily B
Zahorany B
Zahorany B
HolySov C
Ujezd C
Kdyné C
Ujezd C
Pec B
HolySov D
Ujezd C
Ujezd B
Ujezd C
Pec B

Pec C

Pec B

Kdyné C
HolysSov C
Havlovice C
HolySov D
Dily C

Dily C
Kdyné C
Kdyné C
Ujezd B
Zahorany B

10

14
12
10

15
16

16
15
13
10
11
11
15

11
12

10

13
10
16
11
12
10

=
=

= OB W N U P U NN

260.9
264.2
263.3
267.1
266.5
261.9
271.5
264.8
267.1
261.5
259.2
263.2
260.4
266.6
268.5
258.4
262.2
264.1
267.2
262.5
258.5
268.0
261.7
264.4
251.7
251.6
251.6
250.9
243.9
229.4
226.9

297.0
289.5
294.3
288.0
292.9
280.5
279.0
286.0
286.6
280.0

110.3
106.2
106.9
103.0
103.4
107.8
97.0
102.8
100.3
104.7
105.9
101.3
103.5
96.9
93.9
102.2
97.5
94.2
90.7
92.6
95.1
85.2
90.7
86.9
98.7
97.3
94.8
85.3
91.4
78.2
74.1

140.0
131.5
122.3
128.0
122.4
131.5
1253
116.0
112.8
118.0

12.90
13.00
12.21
13.17
12.40
12.22
12.47
13.06
13.67
12.50
14.27
14.77
12.80
14.45
16.55
13.73
12.71
14.27
16.17
16.13
15.10
16.14
15.08
15.60
14.69
13.82
11.42
14.00
17.11
22.50
21.45

2.50
8.00
8.60
8.00
10.00
7.50
10.00
8.25
11.00
10.00

371.2
370.4
370.2
370.1
369.9
369.7
368.5
367.6
367.3
366.1
365.1
364.5
364.0
363.5
362.4
360.6
359.7
358.3
357.9
355.2
353.6
353.2
352.4
351.3
350.4
348.9
346.4
336.2
335.2
307.6
300.9

437.0
421.0
416.7
416.0
415.3
412.0
404.3
402.0
399.4
398.0



Jindrova Jaroslava Pec B 3 269.0 124.3 9.33
Slajer Viktor HolySov D 5 273.1 1157 6.80
Mentova Tereza Zahorany B 4 270.3 1135 7.75
Bursik Martin Havlovice D 2 270.0 109.5 10.50
Slajer Stanislav Holysov C 4 2583 119.8 8.50
Schuldova Radka Holysov C 4 262.5 1045 14.75
Forstova Sarka Kdyné C 2 239.5 115.0 10.00
Bursikova Ivana Havlovice D 1 259.0 88.0 16.00
Masat Jan Zahorany B 2 254.0 80.5 19.00
Skalova Marie Havlovice D 4 237.7 93.2 16.25
Budka David Dily B 2 242.5 82.5 19.00
Smejkal Martin Kdyné C 2 212.0 67.0 26.50
nikto Kdyné C 2 0.0 0.0 0.00
Nejlepsi vykony 18. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Filip Loffelmann Kdyné C T) Sokol Dil 470
Ivana Lukasova Havlovice C T) Havlovice 470

Jitka Kutilovd Zahorany B T) Sokol Zaho 469
Antonin Kiihn Ujezd B T) Sokol Uje 463
Miroslav Pivovarnik Ujezd B T) Sokol Uje 447
Tereza Housarova Pec C T) Sokol Pec 442

2761

393.3
388.8
383.8
379.5
378.2
367.0
354.5
347.0
334.5
330.8
325.0
279.0
0.0



